様式第４号
小教学第　　　号
　　令和　年　月　日
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　様
小城市長　江里口　秀次
入札参加資格確認等説明書
　　年　　月　　日付けで提出された下記物品の入札等に対する異議に対し、下記のとおり説明します。
記
	物品名
	令和２年度　小城市GIGAスクール構想に基づく情報機器

	説明内容

なお、この説明に不服がある場合は、小城市物品購入条件付一般競争入札実施要領第12条第３項の規定により、苦情申立てを行うことができます。
苦情申立てを行う場合は、令和　　年　　月　　日（　　）までに小城市役所教育委員会教育総務課学事係に苦情申立書（任意様式）を持参により提出してください。
なお、苦情申立てについては、小城市入札者指名等審査委員会において審議されます。